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Telenor levererar larmlösningar till äldreomsorgen 
 
Telenor och utvecklingsföretaget BXO har tecknat avtal kring larm för äldreomsorgen. 
Tillsammans kommer företagen erbjuda funktionella lösningar för larmhantering via GSM och 
3G.  
 
Lösningarna är anpassade till äldreomsorgens behov. Istället för att ha larmtavlor i korridorerna 
kommer personalen kunna använda enbart mobiltelefon. Fördelarna är att den personliga integriteten 
för patienten stärks då inte alla kan se vem som larmar. Det är mer överskådligt än traditionella system 
och det blir även möjligt att se vem som har hanterat vilket larm. Boende- och arbetsmiljön blir 
dessutom bättre när störande larmljud kan elimineras. 
 
 – Med hjälp av GSM och 3G går det att skapa effektiva och enkla lösningar för till exempel 
larmhantering. Vi ser att det finns stor potential för den här typen av tjänster inom bland annat 
äldreomsorgen, säger Mats Lundquist, Affärsområdeschef Telenor Företag.  
 
Kunderna kan använda Telenors larmlösningar med såväl befintliga larmsystem som med nya. Det är 
också möjligt att hantera exempelvis brandlarm och larm till fastighetsskötsel. Larmlösningen bygger 
på att man enbart använder mobiltelefon istället för larmtavlor i korridorerna eller dect-telefoner. I 
lokalerna monteras sändare eller så kallade repeaters för att säkerställa att mobiltelefonerna fungerar 
överallt.  
 
För mer information:  
Presstjänsten Telenor: 08-41 00 75 55 
 www.telenor.se 
 

 
Om Telenor 
Telenor är i Sverige en ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. Med kunden i fokus erbjuder Telenor sina tjänster till såväl privatpersoner som företag. Telenor 

representeras i Sverige även av Bredbandsbolaget, Glocalnet och Canal Digital och har totalt ca 2 200 

anställda. 

  

Telenor är ett av Norges största börsnoterade bolag med en omsättning under 2007 på cirka 92,5 miljarder 

norska kronor. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och 

mediedistribution, och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor 

är noterat på Oslo Børs (TEL). 
 


